
Preisliste

1 Person 2 Personen 1 Person 2 Personen 1 Person 2 Personen 1 Person 2 Personen

M / 1-2 84,00 94,00 104,00 114,00

L / 2-3 114,00 124,00 134,00 144,00

XL / 2-4 114,00 124,00 134,00 144,00

XXL-P/Ba / 2 135,00 150,00 165,00 175,00

XXL-F /2-6 135,00 150,00 165,00 175,00

Saison A: April, November

Saison B: März, Mai-Oktober

Saison C: Dezember, Januar, Februar

Feiertage 23.12.2024 - 27.12.2024 (Weihnachten)

30.12.2024 - 02.01.2025 (Silvester)

17.04.2025 - 22.04.2025 (Ostern)

28.05.2025 - 01.06.2025 (Himmelfahrt)

02.10. - 05.10.2025 (Tag der Dt. Einheit)

Aufpreise Zimmerbelegung je Nacht: Aufpreise Frühstück:

Kind 0-6 J   5,00 EUR Frühstück Kind 7-12 J   6,00 EUR

Kind 7-12 J 10,00 EUR Frühstück (ab 13J) 12,00 EUR

ab 13 Jahre 15,00 EUR

ab 18 Jahre 20,00 EUR Aufpreise Halbpension

Halbpension Kind 7-12 J 14,00 EUR

Halbpension (ab 13J) 28,00 EUR

Stand 14.09.2024

Saison A Saison B Saison C Feiertage


